
Nízkoprahové zařízení DOMINO 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež v Litvínově DOMINO pořádá akce, které se konají na 

hřišti ZŠ Litvínov - Janov. Toto hřiště se nachází v blízkosti klubu Domina a díky sportovním 

aktivitám na hřišti se děti dozvídají o nízkoprahovém zařízení. 

 

Hra pétanque 

 
Po fotbale byl největší zájem o hraní hry pétanque.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závod v běhu 

 

 



Fotbalový zápas 
 

O fotbal byl velký zájem. Již se konaly dva zápasy. Nyní ale bohužel kvůli počasí musíme s dalším 

zápasem počkat na jaro.  

 

Nejoblíbenější hra u kluků je fotbal. 

Proběhly již 2 zápasy a o další je zájem. 

Bohužel se již nedá hrát, tak musíme 

počkat zas až na jaro.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítězové z každé disciplíny dostali odměny a další sladké odměny jsou připravené na příští soutěže. 


